♥北海道職業能力開発協会 会員加入のご案内

当協会では、職業能力開発の促進及び向上の推進にご賛同いただける企業、団体の皆さまに会員の加入のお願いをしています。

北海道職業能力開発協会とは

北海道における職業能力の開発促進、職業能力の評価、技能の尊重と振興など を積極的に推進するために職業能力開発促進法に基づいて設立された団体(認可 法人)です。

当協会がご提供するサービス

- 1 当協会定期発行情報誌のご提供 機関誌「能力開発」を年2回お届けします。
- 2 職業能力開発に関する様々な情報の提供 技能検定国家試験、各種試験、講習等のご案内
- 3 ものづくり・技能振興への支援 ものづくりマイスターの派遣による実技指導や技能 五輪全国大会など、各種技能競技大会出場への支援





会員加入のお申し込は

裏面の会員加入申込書にご記入し、お送りください。 会費は年額1口1万円からです。

※ご不明な点は総務部 総務企画課までお問い合わせ願います。

北海道職業能力開発協会 総務部 総務企画課

〒003-0005

札幌市白石区東札幌5条1丁目1-2 北海道立職業能力開発支援センター内 TEL(011)-825-2385 FAX(011)-825-2390

E-mail soumu@h-syokunou.or.jp

URL http://www.h-syokunou.or.jp

会員加入申込書

北海道職業能力開発協会の事業目的に賛同し、その会員として下記のとおり加入いたします。

記

●住 所 T	
●団体・会社名	
●代表者役職•氏名	
●担当部署	
●担当者役職・氏名	
●加入年月日及び会費口数	
平成 年 月 日	口(但し、会費年額1口1万円とする)
●電話番号	
●FAX番号	
●E-mailアドレス	

北海道職業能力開発協会 会長 様

〒003-0005 札幌市白石区東札幌5条1丁目1-2 北海道立職業能力開発支援センター内 TEL(011)-825-2385 FAX(011)-825-2390